ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2021 ç. октябрь уйăхĕн 26-мĕшĕ 43 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 26 » октября 2021 г. №  43
деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 25.03.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»

Рассмотрев протест прокуратуры Батыревского района Чувашской Республики от 30.09.2021 № 03-06-2021 администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 25.03.2014 № 16 «Об утверждении административного регламента администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет многодетных семей, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно» (с изменениями от 08.12.2020 №60) следующие изменения:

-абзац 4 пункта 2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

« К заявлению прилагаются следующие документы:

1) копии документов, удостоверяющих личность заявителя и всех членов семьи;

2) копии свидетельства о заключении брака (не распространяется на неполную семью);

3) копию решения суда об усыновлении (удочерении) или копию акта органа опеки и попечительства об усыновлении опеки (попечительства) (при наличии данного факта).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                         Камалов Р.Х.
_110466412